
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Миколаївського району Львівської області 
XVI сесія УІІ-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 травня 2017 року № 0̂^̂)
Про внесення змін до структури та штатної чисельності 
працівників апарату Тростянецької сільської ради

Керуючись п.5 ч.І статті 26 Закону України «ГІро місцеве самоврядування в Україні». 
Постанови КМ У №  268 від 09.03.2006 р. «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів, 
врахувавши пропозицію сільського голови щодо внесення змін до структури та штатної 
чисельності сільської ради,

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення сесії Тростянецької сільської ради «І Іро затвердження структури 
та штатної чисельності працівників апарату Тростянецької сільської ради та установ, що 
фінансую ться з бюджету сільської ради на 2016 рік», №  23 від 10.12.2015 р.
2. Внести зміни до структури та штатної чисельності працівників апарату Гростянецької 
сільської ради та установ, що фінансуються з бюджету сільської ради з 01 червня 2017 року . 
а саме: ввести додатково 1 (одну) штатну одиницю в структуру Гростянецької сільської ради 
Тростянецької ОТГ -  інспектора фінансового відділу Тростянецької сільської ради 
Тростянецької ОТГ.
3. Головному бухгалтеру ввести відповідні зміни в штатний розпис апарату сільської ради.
4. Зобов'язати головного бухгалтера Гростянецької сільської ради забезпечити проведення 
організаційних заходів щодо заповнення вакансій згідно чинного законодавства.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань регламенту, депутатської етики, законності та згуртованості.

Сільський голова Олександра Леницька


